
Ceník Animal Facility Module  

Platnost od 1. 1. 2023 
České centrum pro fenogenomiku (CCP), Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

 
Specifikace poskytovaných služeb Animal Facility Module (AFM) 

Všechny ceny zahrnují náklady na chov a péči o zvířata včetně napájení, krmení, výměnu podestýlky, kontrolu 

zdravotního stavu a s tím spojenou manipulaci a odběr vzorků, označování zvířat, odběr biologického 

materiálu pro genotypizaci, utrácení zvířat a odvoz kadáverů asanační službou, likvidace použité podestýlky, 

komunikace s kontrolními orgány, základní trénink personálu před vstupem do chovu, evidence zvířat v 

elektronické databázi, a vybrané manipulace se zvířaty jako jsou např. injekční  aplikace látek (i.m., i.p., s.c.), 

kontrola zátek, odběry krve. Uvedené ceny se vztahují na provoz CCP-AFM ve Vestci i v Krči. 

 
Basic rate (základní tarif) 

Cena pro komerční uživatele, kteří nesplňují charakteristiky vědeckovýzkumné organizace. 

 
Open access rate (tarif „otevřený přístup“) 

Základní podmínkou je naplnění charakteristiky vědeckovýzkumné organizace. Další podmínky využití tohoto 
tarifu, zejména vždy aktuální seznam projektů/zdrojů financování, který je třeba zmínit v dedikaci při publikaci 
a veřejných prezentacích výsledků vzniklých díky využití služeb CCP-AFM, je uveden na stránkách CCP: 
https://www.phenogenomics.cz/about-us/open-access/. 

Nezbytným předpokladem je rovněž registrace v databázi uživatelů služeb CCP, přičemž součástí registračního 
formuláře je i vlastní žádost o tento zvýhodněný tarif a souhlas s jeho podmínkami. Pro registraci uživatelů 
včetně žádosti o open access rate (tarif „otevřený přístup“) kontaktujte příslušné facility: 

Kontakt Animal Facility Module Vestec :                                                                           

Kontakt Animal Facility Module Krč : 

 

Prodej zvířat 

Kmeny myší určené k prodeji: C57Bl/6NCrl, C57Bl/6J, BALB/C, ICR (CD1). 

Cena zvířat je jednotná pro všechny uživatele CCP-AFM ve Vestci i v Krči. 

 

Položka Cena v CZK bez DPH 
 

Chov myši 
Chovná nádoba/den 

Basic rate 

Open access rate (tarif „otevřený přístup“) 

Chov potkana  

Basic rate 

Open access rate 

C57Bl/6NCrl, C57Bl/6J, BALB/C, ICR (CD1)  

Myši do 3 týdnů věku 

Myši od 4 do 6 týdnů věku 

Myši starší 6 týdnů věku 

Březí samice                                                      

 




